

保险产品条款信息

产品名称	产品类型	主附险类别	经营区域	注册号	审批/备案编号	备注
瑞再企商保险有限公司营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312021120607403	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2021】(主) 018 号	已停售
瑞再企商保险有限公司个人意外伤害保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312021120607383	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2021】(主) 017 号	已停售
瑞再企商保险有限公司营运交通工具乘客意外伤害保险条款（A 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312021082611513	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2021】(主) 006 号	已停售
瑞再企商保险有限公司个人意外伤害保险条款（A 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312021082611503	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2021】(主) 005 号	已停售
瑞再企商保险有限公司个人意外伤害保险（互联网专属 B 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312022050980931	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2023】(主) 008 号	已停售

瑞再企商保险有限公司附加意外伤害每日住院津贴保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	附加险	全国	C00004232322022050980951	(瑞再企商)(备-普通意外保险) 【2023】(附) 060 号	已停售
瑞再企商保险有限公司附加意外伤害救护车及担架费用保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	附加险	全国	C00004232322022050980921	(瑞再企商)(备-普通意外保险) 【2023】(附) 058 号	已停售
瑞再企商保险有限公司附加异地亲属慰问探望费用保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	附加险	全国	C00004232322022050980941	(瑞再企商)(备-普通意外保险) 【2023】(附) 059 号	已停售
瑞再企商保险有限公司附加意外伤害骨折保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	附加险	全国	C00004232322022072911433		已停售
瑞再企商保险有限公司附加猝死保险（互联网专属 A 款）	其他	附加险	全国	C00004231922022072911443		已停售
瑞再企商保险有限公司个人运动意外伤害保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312022100849533	(瑞再企商)(备-普通意外保险) 【2023】(主) 006 号	已停售
瑞再企商保险有限公司附加分期缴付保险费（互联网专属 A 款）	其他	附加险	全国	C00004231922022092947893	(瑞再企商)(备-其他)【2023】(附) 022 号	已停售

瑞再企商保险有限公司个人意外伤害保险（互联网专属 D 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312022101051523	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2023】(主) 005 号	已停售
瑞再企商保险有限公司营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属 B 款）	普通意外险	主险	全国	C00004232312022103009701	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2023】(主) 003 号	已停售
瑞再企商保险有限公司附加个人私家车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属 A 款）	普通意外险	附加险	全国	C00004232322022111849611	(瑞再企商)(备-普通意外险) 【2022】(附) 004 号	已停售
瑞再企商保险有限公司雇主责任保险（A 版）	责任保险	主险	全国	C00004230912022070121503	(瑞再企商)(备-责任保险)【2023】 (主) 009 号	在售
瑞再企商保险有限公司附加工作地点往返途中扩展条款（雇主责任险）	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022319222	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】 (附) 033 号	在售
瑞再企商保险有限公司附加意外住院津贴扩展条款（雇主责任险）	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022018341	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】 (附) 019 号	在售
瑞再企商保险有限公司附加运动及休闲活动扩展条款（雇主责任险）	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022018331	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】 (附) 018 号	在售

瑞再企商保险有限公司附加损失通知条款	其他	附加险	全国	C00004231922021111800473	(瑞再企商)(备-其他)【2021】(附)543号	在售
瑞再企商保险有限公司附加永久性伤残比例赔付表扩展条款(雇主责任险)	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022419431	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】(附)007号	在售
瑞再企商保险有限公司附加恶劣气候扩展条款(雇主责任险)	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022319242	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】(附)045号	在售
瑞再企商保险有限公司附加进餐和午餐时间扩展条款(雇主责任险)	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022419611	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】(附)015号	在售
瑞再企商保险有限公司附加自费药条款(雇主责任险)	责任保险	附加险	全国	C00004230922021022419441	(瑞再企商)(备-责任保险)【2021】(附)024号	在售
瑞再企商保险有限公司附加制裁条款	其他	附加险	全国	C00004231922021111800453	(瑞再企商)(备-其他)【2021】(附)541号	在售
瑞再企商保险有限公司附加24小时扩展条款B(雇主责任险)	责任保险	附加险	全国	C00004230922023122603411		在售